

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร (ในงบประมาณ) รหัส 1101020603

บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-02934-7

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัส 1101020603 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS

บวก

-

-

-

-

-

บวก เช็คค้างจ่าย

-

-

บวก ฎีกาเบิกเกิน

-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ)



(.....(นายสงัด คำเรืองศรี).....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1



Activities

Account Info

Download
e-Statement

Activities Logs

User Id:	USER1	User Name:	น.ส.ศิริรัตน์ พันธุ์รักษา
Role:	Company Maker	Company Name:	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	307-6-02934-7	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 >>

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date * To Date
 Time Time
 Specific Period:

view

print

download

back

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		136,077.00	137,199.53	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		390.00	137,589.53	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		39,303.25	176,892.78	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		1,320.00	178,212.78	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		82,500.00	260,712.78	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		55,156.50	315,869.28	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		90,000.00	405,869.28	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		18,000.00	423,869.28	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		6,970.00	430,839.28	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		963,000.00	1,393,839.28	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		9,000.00	1,402,839.28	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		2,150.00	1,404,989.28	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		3,300.00	1,408,289.28	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		3,790.00	1,412,079.28	108682
05-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		4,856.75	1,416,936.03	108682
05-05-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-280,313.50	1,136,622.53	0307
05-05-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-1,135,500.00	1,122.53	0307
06-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		1,000.00	2,122.53	108682
06-05-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		4,318.00	6,440.53	108682



Activities

Account Info

Download
e-Statement

Activities Logs

User Id:	USER1	User Name:	น.ส.ศิริรัตน์ พันธุ์รักษา
Role:	Company Maker	Company Name:	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	307-6-02934-7	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 >>

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date * To Date
 Time Time
 Specific Period:

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
30-05-2022	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-26,484.00	1,445,310.00	0307
31-05-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-17,820.00	1,427,490.00	108682
31-05-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-1,398,870.00	28,620.00	0307
31-05-2022	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-20,160.00	8,460.00	0307
31-05-2022	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-7,740.00	720.00	0307
31-05-2022	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-720.00	0.00	0307

Total Cr. = 55,639,297.16
 Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -55,640,419.69

< first < previous 5 of 5

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร กระแสรายวัน (รหัส 1101030101)

บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-02933-9

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารกระแสรายวัน รหัส 1101030101 ตามงบทดลองในระบบ GFMS 980,374.91

บวก

- -

บวก เช็คสั่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน .-

- -

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

980,374.91

(ลงชื่อ)

(.....(นายสงัด...คำเรืองศรี).....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1



Activities

Account Info

Download
e-Statement

Activities Logs

User Id:	USER1	User Name:	น.ส.ศิริรัตน์ พันธุ์รงกา
Role:	Company Maker	Company Name:	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	307-6-02933-9	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา ชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	980,374.91	Available Balance	980,374.91 >>

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-05-2022 * To Date 31-05-2022
 Time 00:00 v Time 24:00 v
 Specific Period: Today v

view

print

download

back

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
05-05-2022	931001	BCD14	Scouthailand/108655		90,000.00	971,374.91	108682
20-05-2022	931001	BCD14	Scouthailand/108655		10,000.00	981,374.91	108682
24-05-2022	931003	BCD02	สงนศึกษาพันธุ์/200059		39,903,288.44	40,884,663.35	108682
24-05-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-8,358,424.88	32,526,238.47	108682
24-05-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-31,544,863.56	981,374.91	0307
31-05-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-1,000.00	980,374.91	0307

Total Cr. = 40,003,288.44

Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -39,904,288.44

1 of 1

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร (นอกงบประมาณ) รหัส 1101020604
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-06929-2
ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัส 1101020604 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

บวก

-

บวก เช็คส่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน .-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ)



(.....(นายสังค์ คำเรืองศรี).....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

วันที่พิมพ์ 01/06/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 550161

แผ่นที่ 1

หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ

เลขที่บัญชี 307-6-06929-2

วันที่ 31/05/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

ผู้รับ สพป.ชัยภูมิ เขต 1 เงินนอกงบประมาณ
สพป.ชัยภูมิ เขต 1
ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/P	ยอดยกมา			0.00		
17/05/2565	BCD14	GFMIS/108682		8,487.90	8,487.90	108682	931000
19/05/2565	CWTPC		10239700	8,487.90	0.00	307	560771
	C/P	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. ...	1	8,487.90	CR. =	1	8,487.90	
Total	DR. ...	1	8,487.90	CR. =	1	8,487.90	

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินกองทุนผู้เฒ่าเพื่อการศึกษา(กยศ) ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-1-84752-1

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามบทรดลงในระบบ GFMS 583.33
บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร

-

583.33

หัก เงินฝากระหว่างทาง

-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

583.33

(ลงชื่อ)

(.....(นายสงัด คำเรืองศรี).....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สำนักงาน รหัสสาขา 307
Office

บัญชีเลขที่ 07-1-84752-1
Account No.

สาขา ชัยภูมิ

ชื่อบัญชี
Account Name

กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา
เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA I 0756205



SA I 0756205

วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำขอ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
14/07/60	307	B/F			*****574.73	550161 1
31/12/60	0	IIPS	+++++++1.09		*****575.82	9400 2
30/06/61	0	IIPS	+++++++1.07		*****576.89	9400 3
31/12/61	0	IIPS	+++++++1.09		*****577.98	9400 4
30/06/62	0	IIPS	+++++++1.08		*****579.06	9400 5
31/12/62	0	IIPS	+++++++1.09		*****580.15	9400 6
30/06/63	0	IIPS	+++++++1.00		*****581.15	9400 7
31/12/63	0	IIPS	+++++++0.73		*****581.88	9400 8
30/06/64	0	IIPS	+++++++0.72		*****582.60	9400 9
31/12/64	0	IIPS	+++++++0.73		*****583.33	9400 10
						11

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1


รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินอุดหนุนทั่วไป - ทุนวิจัย ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-0-58916-2

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS	10,168.62
บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	-
	<hr/>
	10,168.62
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-
	<hr/>
	-
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement	<hr/> <hr/> 10,168.62

(ลงชื่อ)



(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน
ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สร้งค สวคค ม ๖๗๖ ๒

สำนักงาน สาขาชัยภูมิ
Office

บัญชีเลขที่ 307-0-58916-2
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินอุดหนุนทั่วไปสำหรับการดำเนินงานวิจัย



ธนาคารกรุงไทย
KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAC 8657004

30/06/64	0	IIPS	+++++++12.57	*****10,155.82	9400	12
31/12/64	0	IIPS	+++++++12.80	*****10,168.62	9400	13
						14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

SAC 8657004

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินโครงการเขียนเรียงความสำหรับเด็ก ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-0-41726-4

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS		320.85
บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร		-
		<hr/>
		320.85
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
	<hr/>	<hr/>
	-	-
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement		<hr/> <hr/>
		320.85

(ลงชื่อ)

(.....(นายสงัด คำเรืองศรี).....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินพระราชทาน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-3-18194-6

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS		-
<u>บวก</u> ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	10.19	
		10.19
		10.19
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง		
	-	-
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement		10.19

(ลงชื่อ)

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สำนักงาน
Office รหัสสาขา 307

บัญชีเลขที่
Account No. 307-3-18194-6

สาขาชัยภูมิ

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินพระราชทาน
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA AB 0237584



SA AB 0237584

วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
21/10/64	307	B/F			*****0.00	412318 1
04/11/64	108682	BSD14		+++++++371,930.00	*****371,930.00	931001 2
08/11/64	307	SWCH	-----371,930.00		*****0.00	412318 3
31/12/64	0	IIPS		+++++++10.19	*****10.19	9400 4
						5
						6
						7
						8
						9
						10
						11

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (รหัส 1101020601)
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07063-0
ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัส 1101020601 ตามงบทดลองในระบบ GFMS -

บวก	1. ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร ร.ร.บ้านโนนขี้ต้อน	212.90
	2. ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร ร.ร.ฉิมพลีวิทยา	868.32

1,081.22

1,081.22

หัก เงินฝากระหว่างทาง

-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

1,081.22

(ลงชื่อ)

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน
ตำแหน่ง
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/06/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 550161
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-07063-0
วันที่ 31/05/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ สอน.เขตที่ ๑ ที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
สพป.ชัยภูมิ เขต 1
ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/ร	ยอดยกมา			0.00		
03/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านค้อน##UID=		309.26	309.26	342	412316
05/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหลุมเพ็กซ์		247.01	556.27	1212	590489
05/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านสามแยกคองสาว		206.57	762.84	1302	550791
05/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านค้อวิทยายน		387.68	1,150.52	307	590393
06/05/2565	TSTDCA	ครูประจำคุณ##UID=55		587.02	1,737.54	1302	550791
06/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		1,150.52	587.02	307	ITBANK
06/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนสระไ้่น้ำจูนีว		19.27	606.29	307	590393
09/05/2565	TSTDCA	รร.บ้านคำหางเรียง##U		117.17	723.46	1213	560564
09/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหนองปลาปี		479.49	1,202.95	1240	23294
10/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วยหวาย##		16.24	1,219.19	342	412316
10/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วยหวาย##		57.57	1,276.76	342	412316
10/05/2565	TSTDCA	โรงเรียน ชุมชนบ้านบุง		1,019.99	2,296.75	1240	23294
11/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		1,093.80	1,202.95	307	ITBANK
11/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		1,202.95	0.00	307	ITBANK
13/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนเปลือย#		1,758.75	1,758.75	342	412316
13/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนเปลือย#		1,051.65	2,810.40	342	412316
13/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนเปลือย#		696.17	3,506.57	342	412316
19/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนสามพันตารายภูร์		516.09	4,022.66	1240	23294
19/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนนาเสียวศึกษาคา		9.84	4,032.50	1240	412313
19/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนาวัง##UID		573.78	4,606.28	1240	412313
20/05/2565	TSTDCA	ร.ร.กุศคุ้มสามัคคีวิทย		582.38	5,188.66	342	573506
20/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโชคอำนวย##		464.56	5,653.22	1302	550791
23/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านลาดเหนือ##		163.59	5,816.81	1302	550791
23/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเขวาสีศึกษา		2,000.00	7,816.81	1240	572428
24/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนโนนสำราญวิทยา#		319.20	8,136.01	1240	23294
24/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเขาทอง##UI		1,999.24	10,135.25	335	570804
25/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		2,482.03	7,653.22	307	ITBANK
25/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		1,046.94	6,606.28	307	ITBANK
25/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		1,099.71	5,506.57	307	ITBANK
25/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		3,506.57	2,000.00	307	ITBANK
25/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		2,000.00	0.00	307	ITBANK
26/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านลาดไทรงาม#		445.14	445.14	335	561341
26/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านราษฎร์ดำเนิน		244.35	689.49	1302	550791

PAGE DR. = 8 13,582.52 CR. = 25 14,272.01

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในการะหนี้

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่พิมพ์ 01/06/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 550161
แผ่นที่ 2
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-07063-0
วันที่ 31/05/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ สอนง.เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
สพป.ชัยภูมิ เขต 1
ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
26/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหัวเต่า##		637.52	1,327.01	342	572570
26/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		1,327.01	0.00	307	ITBANK
27/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเจาเหนือ##		158.45	158.45	335	561341
27/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเจาเหนือ##		184.60	343.05	335	561341
30/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนหนองฉนวนวิทยา		123.29	466.34	307	570801
30/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		466.34	0.00	307	ITBANK
31/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังปลาฝา##		132.04	132.04	1240	23294
31/05/2565	TSTDCA	ร.ร. ใค้งน้ำตบวิทยาการ		1,597.98	1,730.02	307	590393
31/05/2565	TSTDCA	ร.ร.บ้านโนนจี้ตุน##UI		212.90	1,942.92	342	573506
31/05/2565	TSTDCA	โรงเรียนจิมพลีวิทยา##U		868.32	2,811.24	307	570801
31/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		1,730.02	1,081.22	307	ITBANK
	C/F	ยอดยกไป			1,081.22		
Page	DR. :=	3	3,523.37	CR. =	8	3,915.10	
Total	DR. :=	11	17,105.89	CR. =	33	18,187.11	

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (รหัส 1101020601)

บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07208-0

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัส 1101020601 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

บวก	1.คินเงินบำนาญ นางมุกดา คลังทอง	42,741.60	
	2.คินเงินบำนาญ นายจรัส ทิพย์รักษ์	17,952.88	
	3.คินเงินบำนาญ นายคำรณ เงยระโท	24,761.31	
	4.คินเงินบำนาญ นายคำภา แก่นภักดี	12,160.08	
	5.คินเงินบำนาญ นางไพยมรัตน์ คุณธรรม	7,682.55	
	6.คินเงินบำนาญ นายสุวัฒน์ ชำชัยภูมิ	16,334.96	
	7.คินเงินบำนาญ นายสุพล หาญเสนา	14,609.22	
	8.คินเงินบำนาญ นายพิชิต ตั้งใจ	6,071.39	
	9.คินเงินบำนาญ นายสมศักดิ์ เกษสวัสดิ์	912.15	
	10.คินเงินบำนาญ นางบัวภา ชาลีกุล	14,480.43	
	11.คินเงินบำนาญ นางจินตนา นวลสาส์	4,118.56	161,825.13
			161,825.13

หัก เงินฝากระหว่างทาง

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

161,825.13

(ลงชื่อ)

(.....(นายสงค์ คำเรืองศรี).....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่พิมพ์ 01/06/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 550161
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-07208-0
วันที่ 31/05/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา ชัยภูมิ เขต 1 เพื่อการรับเงินผ่านเครื่อง EDC
สพ.ชัยภูมิ เขต 1
ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/I	ยอดยกมา			0.00		
03/05/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		30,767.31	30,767.31	307	ITBANK
06/05/2565	MEDDT	Single credit to 30760		2,210.09	32,977.40	307	ITBANK
10/05/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		1,476.00	34,453.40	307	ITBANK
11/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		1,476.00	32,977.40	307	ITBANK
11/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		30,767.31	2,210.09	307	ITBANK
12/05/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		2,210.09	0.00	307	ITBANK
17/05/2565	MEDDT	Single credit to 30760		42,741.60	42,741.60	307	ITBANK
17/05/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		78,891.78	121,633.38	307	ITBANK
18/05/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		14,609.22	136,242.60	307	ITBANK
25/05/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		6,071.39	142,313.99	307	ITBANK
26/05/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		912.15	143,226.14	307	ITBANK
27/05/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		14,480.43	157,706.57	307	ITBANK
30/05/2565	MEDDT	Single credit to 30760		4,118.56	161,825.13	307	ITBANK
	C/F	ยอดยกไป			161,825.13		
Page	DR. =	3	34,453.40	CR. =	10	196,278.53	
Total	DR. =	3	34,453.40	CR. =	10	196,278.53	

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารรับจากคลัง (รหัส 1101020605)

บัญชีสพ.ชัยภูมิเขต1(เงินกู้ตาม พ.ร.ก.COVID-19 2564) ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07384-2

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารรับจากคลัง รหัส 1101020605 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

บวก เงินเข้าบัญชีไม่ทราบสาเหตุ

บวก เช็คสั่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน .-

หัก

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

(ลงชื่อ)

(.....(นายสงัด คำเรืองศรี).....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	307-6-07384-2	Account Status	Active
Account Name	สพป.ชัยภูมิ เขต1(เงินกู้ตาม พ.ร.ก.)	Alias Name	สพป.ชัยภูมิ เขต1(เงินกู้ตาม พ.ร.ก.)
Branch Name	CHAIYAPHUM BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	13-01-2022		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-05-2022** Time: - To **31-05-2022** Time: -

Specific Period: **Today**

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th